Pedido: 970884 Vendedor: EDUARDO MEDEIROS DOS SANTOS

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11741 - EDUARDO

100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M
NBR7480

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M
NBR7480

1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

Loja: 48 Tipo: 1 Vendedor: 11741 - EDUARDO

86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA
CATARINA)

Endereco de Entrega:

Tamanho

10mm (3/8")

8mm (5/16")

4,2mm

1kg

17x27

(127

50kg

Cliente: 037.362.959-10 - ZUELI MANOEL VAGANIGO

Marca

ArcelorMittal

ArcelorMittal

ArcelorMittal

Gerdau

Gerdau

Bonfim

Votoran

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SERVIDAO DA FELICIDADE 46 CASA FLORIANOPOLIS SC 88045398

- ENTREGA: 16-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 48 Tipo: 1: RUA SERVIDAO DA FELICIDADE 46 CASA FLORIANOPOLIS SC 88045398

- ENTREGA: 16-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

15BR

20 BR

40 BR

3RL

3 KG

20 PC

20 sC

Data Emissao:

15/08/2022 |

Hora Emissao: 09:33 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
69,10 0,00 1.036,50
46,90 0,00 938,00
16,20 0,00 648,00
24,95 0,00 74,85
15,96 0,00 47,88
38,61 0,00 772,20
33,90 0,00 678,00




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 970884 Vendedor: EDUARDO MEDEIROS DOS SANTOS Data Emissdo:  15/08/2022

Hora Emissao: 09:33 |
Cliente: 037.362.959-10 - ZUELI MANOEL VAGANIGO
Valido até:

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150 Pagina: 2de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 176,82
Total do Orcamento: R$ 4.372,25

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



