

Pedido: 970884 Vendedor: EDUARDO MEDEIROS DOS SANTOS

Cliente: 037.362.959-10 - ZUELI MANOEL VAGANIGO

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Data Emissão: 15/08/2022 Hora Emissão: 09:33

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11741 - EDUARDO							
0	100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M NBR7480	10mm (3/8")	ArcelorMittal	15 BR	69,10	0,00	1.036,50
	100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480	8mm (5/16")	ArcelorMittal	20 BR	46,90	0,00	938,00
0	100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480	4,2mm	ArcelorMittal	40 BR	16,20	0,00	648,00
0	1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M	1kg	Gerdau	3 RL	24,95	0,00	74,85
0	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	3 KG	15,96	0,00	47,88
0	3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M	(12")	Bonfim	20 PC	38,61	0,00	772,20
Loja: 48 Tipo	o: 1 Vendedor: 11741 - EDUARDO						
0	86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA CATARINA)	50kg	Votoran	20 SC	33,90	0,00	678,00

## Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SERVIDAO DA FELICIDADE 46 CASA FLORIANOPOLIS SC 88045398

- ENTREGA: 16-08-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 48 Tipo: 1: RUA SERVIDAO DA FELICIDADE 46 CASA FLORIANOPOLIS SC 88045398

- ENTREGA: 16-08-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 970884 Vendedor: EDUARDO MEDEIROS DOS SANTOS

Cliente: 037.362.959-10 - ZUELI MANOEL VAGANIGO

Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150

Data Emissão: 15/08/2022 Hora Emissão: 09:33

Valido até:

Página: 2 de 2

Quantidade Descrição Tamanho Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 176,82

Total do Orçamento: R\$ 4.372,25

Qtde. Parcelas: 1

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800